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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
FERIODIK / VJETOR

Plotesohel nga eyrtari g¢ mbart detvrimin pér deklarin 1€ intercsave private & (), 18 bashkéshortit/es
dhe & fRmiéve madhorg, ng basg @ Tigiit or 9049, datg 10.04.20032 “Per deklarimin dhe Kontrollin ¢
pusurives & detyrimeve financiare 8 t€ zgjedhurve dhe 18 disa népungsve publikE”, me mdryshimet e
pasgyroara nf Ligjin nr9367, do7.4.20035, Ligiin nr.9475, de92. 2006 Ligin nr.9329, 011526006
Ligjin ne, 852002, dawé 18,09.2012 dhe Ligjin nr, 45:2014, dateé 24.0
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| Data e emérieail ne funkgionin gE Yo &l ' Daa e dardrint 8 deklarmies

B bazé  nenit 941, t# Ligjit nr9049, daté 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, ©
detynmeve Nnanoisrg 18 48 redhurve dhe 18 dise népunésve publiké " 1 ndrvshuar,

Autorizoj:

Inzpektoratin e Larg & Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasarive dhe Konflikrit 18 Interesuve dhe personat ¢
sutorizuar ppa Autocitetl Prejeaids -Inspekiort i I-'"rl'iﬂuhfhu i ILDEPRI-58, g€ & veritikojng ne & githa
subjeklel private @ publike, brenda dhe jashi® vendit, pasusite, interesat private dbe detyrimet Lnanciare. q&

ekzistojne né emér dhe pér llogaring time

Dikluroj se tf dhénat e pasgvroara proj meje né ki@ dolement jané @ vErieta e nuk kam deklaronre asgjé
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MDRYSHIMET E PASURIVE

DHIE
BURIMI I KRLITMI'I

Pérshkroani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin e
Kryerjes s8 veprimit, vierén né leké apo né valoté qf pusqyvrohet né dokomentacionin qf dispenoni, ymimin ¢
bierjes, né mungest (¢ dokomenteve vlerén g Keni shtwar apo paktsuar pjesin takuese g zotéroni 1€ ¢do 1loj
(azuric” (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i mEéparshem deri n€ 31 Dhjetor
tf vitit o dellarimit,

-

Nr. | Pershkrimi i pasurisé dhe borimi i krijimit ;l‘;g“ me shifra dhe mie :i“““ L

.logari bankare rrjedhise e perbashkar, nm 13 (Trembedhjets
shivar me |3 mijé dollarg nga dekfarimi iRaludr, T¢ ardhural | mijé &mh{ SA

vijng npa skiiviteli im profesionzl si dhe anpazhimi Q

profesional § bashksshories.

L
Llogari bankare rjedhise (paga vielors) né Bank Enq&m 036,00 (dygind ¢
dyveet e shiat@ mujé e

E 0 tridhjeté e pjashté LEK)

" Orbjekti i deklarimit Neni 4, gErmeca, by oo d it e 5049, datg 100042003, | ndrvshuas
AY pasurcite ¢ palusstshme dhe tE drejtat réale mbd 10
b pasuritd e luajishine, (@ regjistirueshme né regjistral publiké;
£) sendet me vierd 18 "cn;ann‘_‘ e 3000 00 Teke:
chvlaren e aksioneve, ¥ ierave me vier® dhe plesél o apitalit nd zoténim;

i) vlerén e likuiditeteve, picndje ne Cash, m-:hn:‘ sistemis bankar, né logen roedhése, ng d-‘,,:-’-:- e, né bono thesar

dne ng huadhéme, a8 leks ose né valulé 18 huoal; L
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TE ARDHURAT DHE ANGAZITTIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE, DHE/OSE PRIVATE

Pérshkroani hollEsisht 1€ ardhurat pér vitin, nga pagn ose pjesfmarrja n@ borde, Komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale; pir bashkeshortinfen, bashkejetuesin'en dbe fEmijét muadhore,
Plrcaktonl emértimin ¢ instilucionit, orpanizat@s npo alifivitelil nea ku jan@ sipuruar 16 ardhurat, adresa | ar. i
regjisirit publik, statosi. ohjektin e veprimtarisé 58 organizatés, funkstonin, natyrén e angazhimit, oga deklarimi |
mEparshEm deri mé 31 Dhjetor & vitie i deklarimit.

| Porshbeimd b8 wrdhirave
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T2 ardhura nga pags vietore né Misionin nd Nio Jork (1 janar - 18

MEmtor 2015

I'2 ardhurs nga page né MPI (19 né&nlor— 31 dhjetor 2015)

Shuma ¢ té ardhurave neto 1@
krijuara, o lekeapo né valuté
{me shifra dhe me fjalG)
23,820.00 Dollaré LisA
(njEzet e Lre mijE e telEgnd e
njeet dollard )

0000 (nigging e

Té urdhura nga sktiviteti 1 bashkéshortes (janar - tetor 2015)

Misimdhénie, me koh€ 1 piesshme. né EFNY:

«0

ddhajetd mijé lek)
; T50.040 (tetémijé ¢ shiatdqind

¢ pesBdhjeté) Dollurg USA

Nese oy formar @shid | pamiaftueshiem, vachdani ¢ plotesoni ne fotekanie & by
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DETYRIMET FINANCIARE :
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detvomet financiare nda) personave juridik® dhe fizik# (kredi, huamarre. detyrim ndaj tf tretéve ety
qe ekzistojng brenda dhe jushig vendit, & mbeture ende pa u shlver pér periudh&n nga deklarimi |
migparshém deri ne 31 Dhjctor & vitit 8 deklarimit, si dhe detyrimet @ lindura nga zyrian gpatd vitil (@
deklarimil.

* T& dhénat pér emira persenash adaj té ciléve kend detvrime financiare t& pasgvrohen né fagen nr.7, pér
e ruajiur Keonfidencialitelin e tvre.

Férshkrunni hollésisht g@llimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né lek€ apn n€ valutd, dat@n ¢ Ollimit dhe 1@
mbarimit £ detvrimit (muoajisviti), nro e kontratés dhe interesin bazE, Pir kradit? hankare shumeén ¢ kredisé
(principal), koh@Ezgjatjen (muaji'vitip dbhe kst mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit
deklarimi | mEparshém | 18 mbetur pa shlver
PErshkrimi i detyrimeve derd né 31 Dhjetor 1 teri né 31 Dhjetor té
vitit 18 dekIarini vitit 1f deklarimit
{me shilra dhe § {me shifra dhe fjalé)
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INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE F INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

PMotésohet dhe nénshkmhet nea personi | ldhwe (hashkEshoriife, beshkEeluesifja, fEmijet madhorg) gé
mbartin detvrimin pér deklarim n buyE @ nenit 22 18 Ligiir ar 9049, datg 10042005 “1*8r deklarimin dhe
kenteollin e pasurive, # detvelmeve financiore 12 18 zgjedhurve dhe 8 diss népunésve publiké " i ndry shuor,
por pasuritd g disponohen vegmas, \

) AUTURIEI;‘:@»
PER KONTROLLIN E nnwmnaw E INTERESAVE

'%: deklarimuin dhe kontrollin e pasurive. 12
= publikE ™ § ndryshuar,

INE bazB ¥ menlt 971, (& Lighit nr. 9039, daté 10,04 20
detyrimeve financiare t8  zgjedhwve dhe t8 disa népu
4
Auprorizoj:
nspektoratin € Tartéd @ Deklammit dhe K@I-]t W Pasurive dhe Konfliktit 8 Interesit dhe perscnst e
aulorizusr nga Autoritetl Pérejegiss - Inspekt® i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢ q¢ & verifikomé né 18 gjitha
subjeklel private e publike, brenda ﬁ|TCQS vendit, pasuritd, interesal private dhe detyveimer financiare, qé
ekyistaing néd emér dhe pér lo gartzlﬁe.

Shietasi/sja. ARMELLY pliCHIEL MONTENOT, bashkeshortja b

Emir, 84850, Mbiemér [émijé madhoré s& bashku me prindirit O
fémijé madhoreé t& ndaré nga prindérit ]
bashkijetuesifja &

i‘e Subjektit FERIT RBRAHIM HOXHA
Emégr, Atési, ¥Vhicmfir

Jam njohur me detyrimet gf sanksionon legjistacioni né fugi dhe deklaroj ofn pérgjegjésing fime
ligjore se;

Trsponoj pasuri vegmas & regjistruae ng errin tim i

Nuk dispomng pasur vesinas (& reggistriar né emein tim H
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRLIIMIT

Firshkruani hollésisht ndrvshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
& kryerjes 8 veprimif, vierén né lekE apo nEvalulé gF paggyrohel af dokumentacionin qé dispononi; cmimin ¢
blerjes, ni mongest t# dokumenteve vierén gff keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g zot@roni, 1€ ¢do [loj
pasurie® & regjistrunr ode jo né regjistrat publike, pEr periudbén oga deklsrimi T méparshém deri né 31
Dhjetar 1& vitl 18 deklarimit. :

Viera me shifra dhe me Fjesa

Nr. | Pérshkrimi | pasurisé dhe burimi § keijimit fjale né %

*Ohjekti | deklarimit (Neni 4, gdrmaoa boe, oo d i Liggio ns 9049 dats 10042003, § ndeyeshuar)
a) pasurité e paluyizshme dhe i dremat reale mbl tao;
b} pasurité ¢ logjbshmie, B reglistrueshme né regpsinal poblike;
craender me vierd & vagant® mb SO0 G0 lek,
viovlerin g aksioneve, 8 letrave me vierd dhe plesé e kapitalit né zotedm;
d} wleriEn e likuiditeteve,-piendic né Cash jashté sistemit bankar, né logan miedhése, nd depozind, ng bono thesan
dhe ng husdhEnie, né leke nae ng valuig o hiaj,
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TE ARDIIURAT DIIE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtar private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashtd vendit, g# ka krijuar t8 ardhura. $i dhe anpazhime né organizata fimprurése dhe jo fitimprosése,
Ligensa dhe patenta g€ sjeflin fitim, sindikata osc organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémare
né gdo orgamzate fetfr. per perivdhén nga data ¢ deklanmit 18 m@parshém deri n€ 531 Dhjelor 18 viGL L&
deklarimit.

Iirshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, ngw pags ose pjesémarria n€ borde, komisione ¢ ¢do angachim ¢
veprimtart fjetér qf ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortinden, bashhéjetuesinien dhe fEmijit madhore,
Pércaktoni emértimin ¢ Instituclonit, organizatés npo skiivitelit nga ku jang sigurvar tf ardhurat, adresa | or. |
reg|isirit publilk; statasi, ohjektin & veprimtarisé a8 organizatés, funlsionin, natvrin e angazhimit, npa deklarimi i
mEparshim deri mé 31 Dihjetor & vich & deklarimit,

{ Shuma ¢ (& ardhoruve peto 2
Pirshbrimiité ardhurave krijuara, n@ leki npo né valui#
{mie shifra dhe me fjal)
T ardhura nga aktiviteti profésionz]l mésimdhEnie. me koh# 2 | § 7SLM (tet8 mije ¢ stnatégind

_ picsshine, né Educaion Francaize 3 Nju Tork (EFNY) sedhjetd Dollart USA)
é :
DETYRIME ANCIARE
NDAJ PERSONAY INTKE DHE FIZIKE

4
*  Detvrimet financiare ndaj personave _imid@e fraké (kredi, hugmarme, detvrim niday 18 tretéve el).)
gé ekristoing brenda dhe jashtd 'n':nlijt.@ tra ende pa ushlyer nga deklerimi 1 méparshém deri neé
31 Dhietor t8 vitit t& deklarimil, 51 dhigd8€rimel ¢ lindura gjane vitt te deklarimit.
* Tg dhénat pdr emia peraoiash [Ldﬁ@iékf keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr. | 1, pér
i ruajlur kenfdenctalitetin ¢ Io

mbarimit 18 detvrimit {muosg o irge kontratés dhe interesin haze. Pér kreditd bankare shumién ¢ kredisé

Pérshkruani hollgésisht qﬁlli%ﬂyrimit financiar, shumén totnle n@ leké apo nE valuté, datén e fillimit dhe @
(principal), kohirojatjen (muoajifviti) dhe kEsti maojor,

Shuma ¢ shiyer nga Gjendja & detvrimit
deklarimi | m@parshiém | 18 mbetur pa shiyer
Pérshkrimii detvrimeve deri ni 31 Dhjetor t8 deri né 31 Dhjetor
vitil 18 deklarimit e vitit 18 deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifrs dhe fakE)

Neéxe by farmeat E5fé | pamiafieesham,
vaziadol W platéscing mé fatokooie (8 1)

Emri. Mbicmri, HL‘n.shI-l.r.IT_U_ personit-t€ lidhur
Armelle Hoxha “"{‘ﬂ{ 7.




